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Yttrande över lekmannarevisorernas granskningsredogörelse 
avseende verksamhetsåret 2023 

Bakgrund 
Yttrandet, som styrelsen ska lämna till Stadsrevisionen senast den 21 juni 2024, gäller rekommen-
dationer enligt Stadsrevisionens och lekmannarevisorernas bedömning efter avslutad granskning av-
seende verksamhetsår 2023. Av yttrandet ska framgå vilka åtgärder styrelsen har gjort eller planerar 
att göra med anledning av rekommendationerna. Eftersom en av rekommendationerna lämnades till 
styrelsen i Göteborg Energi Gasnät AB ingår här även dotterbolagets kommentar om åtgärder. 
 
För lekmannarevisorernas iakttagelser och bedömningar hänvisas till granskningsredogörelsen, se 
www.goteborg.se/stadsrevisionen 

Rekommendationer och bolagens kommentarer 

Grundläggande granskning 

Den grundläggande granskningen syftar till att översiktligt bedöma koncernens ledning och styrning 
samt interna kontroll. Revisionskontorets bedömning är att koncernen i huvudsak har en tillfreds-
ställande ledning och styrning samt tillräcklig intern kontroll inom de områden som granskats. Sam-
tidigt visar granskningen på avvikelser när det gäller att nå den ekonomiska inriktningen som gäller 
för koncernen utifrån ägardirektivet. Mot bakgrund av det som framkommit i den grundläggande 
granskningen lämnas följande rekommendation till bolaget:  
 
Göteborg Energi AB rekommenderas att fortsatt arbeta för att säkerställa följsamhet mot ägar-
direktivets ekonomiska krav. 

Göteborg Energi ABs kommentar 

Enligt Göteborg Energi-koncernens affärsplan för 2024 – 2026 kommer lönsamheten mätt såsom 
räntabilitet på totalt kapital förbättras de kommande åren och beräknas nå de fastställda 
avkastningskraven i ägardirektiven. 

Uppföljning av granskning krisberedskap i Göteborgs Stad 

Lekmannarevisorerna granskade år 2021 krisberedskapen i Göteborgs Stad i ett stadsövergripande 
projekt. Revisionskontoret bedömer att koncernens organisation av säkerhet och krisberedskap har 
utvecklats i stor utsträckning de senaste åren. Dock kvarstår viss utveckling av återrapporteringen så 
att denna omfattar en bedömning av om säkerhetsnivån är acceptabel. Revisionskontoret bedömer 
att rekommendationen kvarstår.  
 

Göteborg Energi AB rekommenderas att stärka följsamheten mot stadens styrande dokument avseende 
uppföljning och rapportering av krisberedskapsarbetet. 

Tjänsteutlåtande 

Utfärdat: 2024-05-30 

Diarienummer: 10-2023-0764 

Handläggare: Eva Fransén 

Telefon: 031-626100 

E-post: eva.fransen@goteborgenergi.se 
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Göteborg Energi ABs kommentar 

Arbete pågår för att formalisera uppföljning och rapportering till styrelsen avseende koncernens 
krisberedskapsarbete. Målsättningen är att under 2024 säkerhetsställa efterlevnad av stadens 
styrande dokument.  

Leveranssäkerhet i gasnätet 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om koncernen och Göteborg Energi Gasnät AB be-
driver ett ändamålsenligt arbete för att säkerställa leveranssäkerhet i gasverksamheten. 
 
Göteborg Energi Gasnät AB rekommenderas att färdigställa uppdateringen av strategin för 
investeringar och underhåll, i syfte att säkra fortsatt leveranssäkerhet och långsiktighet i verksam-
heten. 

Göteborg Energi Gasnät ABs kommentar 

Uppdatering av strategin pågår och beräknas vara klar före sommaren. 
 
 


